secondo le modalità e i tempi di cui all’art. 560 c.p.c.. Le spese di liberazione dell’immobile in tale 
caso verranno poste a carico della procedura. 
Condizioni della vendita. 
Il prezzo base della vendita per il lotto unico è fissato in complessivi €.29.850,00 (euro 
ventinovemilaottocentocinquanta/00). 
L’immobile è posto in vendita a corpo e non a misura, nello stato di fatto e di diritto in cui si trova, 
anche in relazione alla normativa edilizia, con annessi diritti, azioni, ragioni, servitù attive e 
passive, apparenti e non apparenti, annessi e connessi, adiacenze e pertinenze, passaggi soliti e fin

[...]

Presentazione delle offerte e versamento della cauzione 
Ai sensi dell’art. 571 secondo comma c.p.c., l’offerta non è efficace se è inferiore di oltre un quarto 
al predetto prezzo base. L’offerta minima per la partecipazione a questa vendita senza incanto, 
pertanto, sarà pari a €.22.387,50 (euro ventiduemilatrecentoottantasette/50) 
Le offerte di acquisto potranno essere formulate solo in via telematica tramite il modulo web 
“Offerta Telematica” del Ministero della Giustizia, a cui è possibile accedere dalla scheda del lotto 
in vendita, presente sul portale www.astetelematiche.it, sul quale saranno indicati, ai fini della